
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Mezinárodní turnaj + tréninkový camp Lvov, Ukrajina 
 
Datum : 18. – 20.05. 2018   
 
Kategorie : Benjamínci 
  
Počet závodníků 1. JCBO :      5x z toho:    4x Benjamínci      1x  Benjamínka 
      
Trenéři : Martínek Roman, Mařec Tomáš (viz. foto ) 
 
Hodnocení turnaje : 
 
V polovině května jsme se vydali na turnaj benjamínků do ukrajinského města Lvov. Po 
strastiplné cestě, kdy jsme na hranicích čekali skoro 4 hodiny, nás kolem půlnoci přivítali 
ukrajinští pořadatelé, kteří nás dodatečně zvážili a ubytovali. Ráno, po vydatné ukrajinské 
snídani jsme se vydali do haly Lokomotyv Lviv, kde na 4 tatami proběhly lité boje kategorie 
benjamínků. Všichni naši borci měli možnost změřit své síly s domácími judisty, ale turnaj 
podpořily i klubové výběry z Rumunska a Běloruska. Všichni naši mladí závodníci předvedli 
svá maxima, ale v této konkurenci to nestačilo. Další velká zkušenost čekala na naše prcky 
hned  druhý den, kdy jsme se zúčastnili randorového campu. Za svůj přístup a nasazení 
v každém randori, které šli nadoraz, zaslouží velké uznání a obrovskou pochvalu. Myslím si, 
že si stejně jako z Bardejova vezou další zkušenosti, které snad dokážou zúročit nejen 
v tréninkové přípravě, ale i na turnajích. 
 Výsledky  závodníků  1.JC Baník Ostrava ( Sareza ) : 
 

jméno příjmení hm. kategorie 
počet 

výher/proher 
umístění 

Kristýna Kaszperová 42 kg 1/2 7. 
Jakub  Ciora 29 kg 2/1 7. 
Manolis Kuluris 29 kg 2/1 7. 
Tomáš Mařec 32 kg 1/1 Bez 
František Vlk +42 kg 1/2 7. 
 
 
V Ostravě dne :    20.05.2018            Zpracoval :  Martínek R., pověřený trenér benjamínků 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 


